АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» декабря 2020 года                                                                               № 1122
            г. Лянтор

Об утверждении плана проведения контрольных мероприятий
по осуществлению внутреннего
муниципального финансового
контроля на 2021 год

В соответствии со статьёй 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 31.07.2020 № 642 «Об утверждении порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»:
1. Утвердить план проведения контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2021 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Глава города
	С.А. Махиня

[bookmark: _GoBack]

Приложение к постановлению
Администрации городского
поселения Лянтор
от «25» декабря 2020 года № 1122

План проведения контрольных мероприятий
по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля
на 2021 год

	№ п/п
	Наименование объекта контроля либо групп объектов контроля
	Тема контрольного мероприятия
	Метод контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Период начала проведения контрольного мероприятия

	1
	Муниципальное учреждение культуры «Дом культуры «Нефтяник»
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.
	камеральная проверка
	с 01.01.2020 по 28.02.2021
	март

	2
	Муниципальное учреждение «Центр физической культуры и спорта «Юность»
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.
	камеральная проверка
	с 01.01.2020 по 30.04.2021
	май

	3
	Муниципальное учреждение «Культурно-спортивный комплекс «Юбилейный»
	Проверка использования субсидии на обеспечение выполнения муниципального задания и субсидий на иные цели, предоставленных из бюджета городского поселения Лянтор, и их отражения в бухгалтерском учете и бухгалтерской (финансовой) отчетности. Проверка достоверности отчетов об исполнении муниципального задания, отчетов о достижении показателей результативности.
	камеральная проверка
	с 01.01.2020 по 31.05.2021
	июнь

	4
	Администрация городского поселения Лянтор, соисполнители муниципальной программы
	Проверка осуществления расходов бюджета городского поселения Лянтор на реализацию мероприятий муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности городского поселения Лянтор на 2018 – 2022 годы». Проверка достоверности отчета о реализации муниципальной программы.
	камеральная проверка
	с 01.01.2020 по 31.07.2021
	август

	5
	Муниципальное учреждение «Лянторское хозяйственно-эксплуатационное управление»
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.
	камеральная проверка
	с 01.01.2020 по 31.08.2021
	сентябрь

	6
	Администрация городского поселения Лянтор, получатели субсидии
	Проверка предоставления субсидии в целях возмещения недополученных доходов организациям, предоставляющим населению городского поселения Лянтор жилищные услуги по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек, и соблюдения условий соглашений о ее предоставлении.
	камеральная проверка
	с 01.01.2021 по 31.10.2021
	ноябрь

image1.emf

oleObject1.bin